
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ 
Финансовый отдел администрации городского округа Верхний Тагил 

____________________________ РАСПОРЯЖЕНИЕ______________________
«25» декабря 2014 г. № 61 
город Верхний Тагил

Об утверждении Плана контрольно-ревизионной работы 
Финансового отдела администрации городского округа Верхний Тагил

на 1 квартал 2015 года

В целях упорядочения работы, руководствуясь Положением о 
Финансовом отделе администрации городского округа Верхний Тагил

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Плана контрольно-ревизионной работы 

отдела администрации городского округа Верхний Тагил на 1 
года (прилагается).

2. Размесить План контрольно-ревизионной работы 
отдела администрации городского округа Верхний Тагил на 1 
года на официальном сайте городского округа Верхний Тагил.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения 
собой.

Финансового 
квартал 2015

Финансового 
квартал 2015

оставляю за

И.А.Николаева



1

г / с

Согласовано
(ерхний Тагил

Утверждено:
Распоряжением финансового отдела 
администрации ГО Верхний Тагил
otJUX Ц0)¥г № (U____________

льно
ПЛАН

ревизионной работы финансового отдела администрации городского округа Верхний Тагил
на 1 квартал 2015 года

N
п/п Наименование 

проверяемого объекта 
(учреждение, организация)

Тема проверки Период проверки Мотивы проведения 
проверок

1 Администрация поселка 
Половинный

Достоверность бюджетного учета и отчетности, 
целевое использование бюджетных средств 2014 год

/

Плановая

2 Центр хозяйственно -  
эксплуатационного обслуживания

Достоверность бюджетного учета и отчетности, 
целевое использование бюджетных средств 2014 год Плановая


